
 
 
Información General
 
Entidad : Rectorado de la Universidad Politécnica de Madrid
Organismo : RECTORADO U.P.M.
Expediente : SER-37/22 FR
Objeto : Servicio de redacción de Proyectos de ejecución, incluido estudio de seguridad y salud, para el
Suministro e instalación de ventanas y particiones internas, en varios Centros de la Universidad Politécnica
de Madrid.
Modalidad : Servicios
Procedimiento : Abierto Simplificado
Forma de Adjudicación : Pluralidad de Criterios
Tramitación : Ordinaria
Importe de licitación sin impuestos : 29.100,27€
Importe de licitación con impuestos : 35.211,33€
Fecha Publicación : 13 - 07 - 2022
Plazo de presentación de ofertas :
-  Inicio del plazo : 14 - 07 - 2022 09:00
-  Fin del plazo : 29 - 07 - 2022 10:00
Fecha Apertura Ofertas : 07 - 09 - 2022
C.P.V. :
[ 71242000 ]  Elaboración de proyectos y diseños, presupuestos.
 
Lotes
 

Descripción C.P.V. : Importe con Impuestos Importe sin Impuestos

Lote 1 71242000 : Elaboración
de proyectos y diseños,
presupuestos.

8.508,50€ 7.031,82€

Lote 2 71242000 : Elaboración
de proyectos y diseños,
presupuestos.

20.020,00€ 16.545,45€

Lote 3 71242000 : Elaboración
de proyectos y diseños,
presupuestos.

6.682,83€ 5.523,00€

 
Más información : Contacto para las visitas a las instalaciones de los centros: ver anexo del PPT "Visita
a las instalaciones de los centros". Datos contacto durante la licitación: Secretaría Mesa de Contratación:
secretaria.mesacontratacion@upm.es Pilar Peña Tarancón: pilar.ptarancon@upm.es
 
 
Documentos
 

Nombre Huella electrónica
(Algoritmo SHA1 base64)

[Anuncio de Licitación] 001001CODICE_CN.xml iu1kCQJD7mC242ctYDmgOgnsWVU=

C
om

un
ic

ac
ió

n 
se

lla
da

 e
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 a

 fe
ch

a:
 1

3/
07

/2
02

2 
14

:5
7:

54
.


